UBND HUYỆN THỦ THỪA          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số:         /PGDĐT          Thủ Thừa, ngày      tháng 3 năm 2022

Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường phổ thông trực thuộc .

Thực hiện công văn số 568/SGDĐT- GDTrH ngày 02/3/2022 của Sở Giáo dục
và Đào tạo (GD&ĐT) về việc báo cáo tình hình dạy và học ngoại ngữ năm 2021. Phòng
GD&ĐT yêu cầu thủ trưởng các đơn vị thực hiện các công việc cụ thể như sau:

- Nghiên cứu và thực hiện báo cáo thống kê, cập nhật số liệu tình hình dạy và
học ngoại ngữ năm 2021 trên Hệ thống cơ sở dữ liệu toàn ngành tại địa chỉ
http://csdl.moet.gov.vn

- Thực hiện báo cáo, cập nhật số liệu trên hệ thống đảm bảo tính chính xác, đầy
đủ và nộp báo cáo cáo trên hệ thống cơ sở dữ liệu toàn ngành trước ngày 15/3/2022.

Lưu ý:
- Các đơn vị tham khảo tài liệu hướng dẫn thực hiện báo cáo trên phần mềm được

gửi đính kèm văn bản.
- Hỗ trợ kỹ thuật sử dụng phần mềm cơ sở dữ liệu toàn ngành, liên hệ hotline

19004740, email: csdl@moet.edu.vn hoặc qua hệ thống hỗ trợ trực tuyến.
Phòng GD&ĐT yêu cầu thủ trưởng các đơn vị triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:      KT.TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;             PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Lưu: VT,

           Trần Thị Kim Nhãn

V/v báo cáo tình hình dạy và học
ngoại ngữ năm 2021

http://csdl.moet.gov.vn/
mailto:csdl@moet.edu.vn

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-03-04T17:43:17+0700
	Long An
	Trần Thị Kim Nhãn<nhanttk@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-03-07T09:16:23+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-03-07T09:16:24+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-03-07T09:16:24+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!